
Szpital Powiatowy w Limanowej
zatrudni lekarzy specjalistów
Szpital  Powiatowy  Imienia  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej
zatrudni:

1. lekarzy do pracy w oddziałach Szpitala, a w szczególności
geriatrów i internistów do pracy w Oddziale Geriatrycznym oraz
Oddziale Chorób Wewnętrznych

2. lekarzy do pracy w SOR i gabinecie nocnej i świątecznej
opieki zdrowotnej

3.  lekarza  reumatologa,  dermatologa  i  gastroenterologa  do
pracy w poradniach specjalistycznych.

Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala pod numerem
telefonu: 18 33 01 780.

Przedłużenie  terminu
składania  wniosków
informacyjnych  dla
właścicieli  obiektów
noclegowych z terenu powiatu
limanowskiego
Informujemy właścicieli obiektów noclegowych, działających na
terenie  powiatu  limanowskiego,  zainteresowanych  promocją
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swojej  działalności  w  ogólnodostępnych  powiatowych
publikacjach  (foldery,  ulotki,  strona  www.),  że  do  15
października  br.  wydłużamy  termin  przesyłania  wypełnionego
formularza informacyjnego, służącego aktualizacji bazy danych
i ochronie przesłanych informacji.

Dostępny do pobrania, uzupełniony Formularz (PDF) lub jego
skan należy odesłać pocztą tradycyjną, bądź elektroniczną do
dnia 15 października 2021 r. na podany poniżej adres:

 

Starostwo Powiatowe w Limanowej
ul. J. Marka 9

34-600; Limanowa

e-mail: promocja@powiat.limanowski.pl

 

Zachęcamy do współpracy.

Szczegółowe  informacje:
https://powiat.limanowski.pl/blog/aktualizacja-bazy-noclegowej
-na-terenie-powiatu-limanowskiego/

 

Konkurs pn. „Wnuczka, wnuczek
edukuje — babcia, dziadek się
stosuje!”  dla  uczniów  szkół
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podstawowych  i
ponadpodstawowych
Małopolska Policja wspólnie z partnerami ogłosiła konkurs dla
uczniów  szkół  podstawowych  i  ponadpodstawowych  województwa
małopolskiego pn. „Wnuczka, wnuczek edukuje — babcia, dziadek
się stosuje!” mający na celu dotarcie do jak największego
grona odbiorców – seniorów, narażonych na bezduszne działania
oszustów, przez których niejednokrotnie tracą dorobek całego
życia..  Konkurs  rozpoczął  się  23  września  2021,  a  termin
nadsyłania  zgłoszeń  konkursowych  upływa  23  listopada  2021
roku.

Jest to już II edycja akcji, w której dzieci pomagają zadbać o
bezpieczeństwo  seniorów  z  rodziny  oraz  z  najbliższego
otoczenia. Niewątpliwie tylko systematyczna realizacja zadań
związanych  z  bezpieczeństwem  osób  starszych  może  przynieść
pozytywne  efekty.  Dlatego  zachęcamy  do  udziału  wszystkich
uczniów, którzy chcą pomóc ochronić seniorów.

Zadanie  polega  na  wykonaniu  pracy  konkursowej  w  dowolnej
technice, np. w postaci: zdjęcie, grafika, komiks, mem itp.
przeznaczonej  dla  seniorów  o  tematyce  dotyczącej  zagrożeń
oszustwami, z jakimi osoby starsze mogą się spotkać, na co
dzień.  Zakres tematyczny pracy konkursowej powinien odnosić
się do najczęstszych metod działania oszustów „na policjanta”,
„na wnuczka” itp. W konkursie można przesłać jedną pracę w
postaci  zdjęcia/grafiki  lub  w  formie  reportażu  do  pięciu
zdjęć.

Konkurs organizowany jest w dwóch kategoriach: przeznaczonych
dla  uczniów  szkół  podstawowych  oraz  ponadpodstawowych,  w
wyniku,  którego  zostaną  wyłonione  najlepsze  materiały
profilaktyczne  z  obszaru  oszustw  popełnianych  na  osobach
starszych,  czym  poszerzy  się  grono  osób  świadomych
występujących zagrożeń. Prace posłużą również do realizacji
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spotu profilaktycznego.

Uczniowie poprzez swoje prace zaprezentują metody działania
oszustów  i  sposoby  ich  unikania.  W  ciekawy,  atrakcyjny  i
komunikatywny sposób poinformują seniorów, jak nie stać się
ofiarą przestępstwa, a także sami zwrócą uwagę na to, że takie
rzeczy, zdarzają się wokół nich i skłoni ich to do refleksji,
aby  samemu  również  nie  dać  się  oszukać.  Jest  niezwykle
istotnym,  aby  od  najmłodszych  lat  wpajać  dzieciom  zasady,
których przestrzeganie może w znaczący sposób obniżyć ryzyko
stania się ofiarą przestępstwa. Dlatego jest tak ważne, aby
prowadzić  działania  równolegle,  skierowane  do  każdej  grupy
wiekowej,  ukierunkowane  na  podnoszenie  świadomości  oraz
kształtowaniu  pożądanych  postaw  i  zachowań  w  sytuacji
zagrożenia  oszustwem.

Zaktywizowanie uczniów i ukierunkowanie ich na podniesienie
świadomości  niebezpieczeństw  wśród  osób  starszych  przyczyni
się do podniesienia świadomości społecznej w tym obszarze, a
tym samym zmniejszenia ilości osób pokrzywdzonych.

Celem  akcji  jest  dotarcie,  poprzez  wspólne  działania,  do
starszego pokolenia – do wszystkich mieszkańców Małopolski.,
jako że obecna sytuacja dotycząca epidemii koronawirusa SARS-
CoV-2  i  związane  z  tym  ograniczenia  uniemożliwiają
bezpośrednie  dotarcie  do  osób  starszych,  ponieważ  seniorzy
dbając  o  swoje  zdrowie  rzadziej  i  w  mniejszym  gronie
uczestniczą w spotkaniach. Dlatego dotarcie przez dzieci i
stworzenie  przez  nich  prac  ostrzegających  przed  oszustami
sprawi,  że  o  tym  ważnym  społecznie  problemie  będzie  się
rozmawiać. W zamyśle organizatorów będzie to również prowadzić
do  zwiększenia  świadomości  społecznej  a  w  konsekwencji
zmniejszenia liczby poszkodowanych seniorów.

Konkurs jest również apelem do wszystkich młodych ludzi o
przekazanie ostrzeżeń seniorom ze swoich rodzin oraz seniorom
mieszkającym  w  sąsiedztwie.  Im  więcej  seniorów  będzie
świadomych, tym mniej znajdzie się w gronie poszkodowanych.



Wyróżniający się uczniowie otrzymają nagrody rzeczowe z Urzędu
Marszałkowskiego oraz dyplomy, potwierdzające ich aktywność w
zakresie dbania o bezpieczeństwo seniorów. Przekazanie nagród
i wyróżnień nastąpi podczas uroczystej gali.

partnerami  projektu  są:  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Małopolskiego,  Kuratorium  Oświaty  w  Krakowie,  Radio  Kraków
S.A.,  oraz  Pedagogiczna  Biblioteka  Wojewódzka  im.  Hugona
Kołłątaja w Krakowie

Województwa  Małopolskiego,  a  także  zostanie  dla  nich
przygotowana  uroczysta  gala  wręczenia  nagród.

Regulamin oraz niezbędne dokumenty są dostępne  do pobrania
poniżej:

Regulamin_konkursu

Znicze na grobach Legionistów
Młodzież ze szkół podstawowych w Stróży i Skrzydlnej oraz
przedstawiciele  tymbarskiego  Strzelca  na  rozpoczęcie  XXVII
Rajdu Górskiego „ Szlakiem Walk Legionów Polskich Na Ziemi
Limanowskiej  zapalili  znicze  na  grobach  tymbarskich
Legionistów na cmentarzu parafialnym w Tymbarku. Po oddaniu
hołdu  żołnierzom  wyruszyła  na  trasę  tegorocznego  rajdu  z
Tymbarku  do  Słopnic  Górnych,  następnie   przez  Zaświercze
powróciła do Tymbarku.

Przypomnijmy sylwetki legionistów:

Pierwszy grób ppor. Jana Kordeczki, który w roku 1914 z grupą
strzelców (drużyniaków)  z Tymbarku  wyruszył do Krakowskich
Oleandrów  aby  walczyć  o  Niepodległość  Ojczyzny.  W  szeregi
 Legionów Piłsudskiego wstąpił 4 września 1914 roku, gdzie
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przydzielony został do 3 pp. Legionów Polskich. Od lutego 1915
roku  służył  w  Komendzie  Sztabowej-  w  plutonie  sztabowym
Komendy  II  Brygady,  przydzielonym  następnie  do  3-go  pp.
Legionów Polskich.

Dnia  5  lipca  1916  r.  dostał  się  do  niewoli  rosyjskiej  –
notowany jako plutonowy. W roku 1918 został wykazany w  1.
Polskim Legionie w Omsku (wschodnia  Rosja) pod pseudonimem
Płonczyński Stanisław, gdzie służył do sierpnia 1918 r. W
kwietniu 1919 roku wykazany w 2-gim pułku strzelców 3. Komp. 5
. Dywizji Syberyjskiej jako podporucznik.

W maju 1933 roku za pracę w dziele odzyskania niepodległości ,
został odznaczony przez prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Ignacego Mościckiego Krzyżem Niepodległości.

Podporucznik Jan Kordeczka do roku 1939 kilka razy organizował
jednostkę  tymbarskiego  Strzelca,  pełniąc  w  niej  funkcję
dowódcy.

Drugi  grób   podchorążego  Tadeusza  Kopecia  –  Berdysza
pochodzącego prawdopodobnie z Nowego Sącza , uczestnika walk
2-go  i  4  –go  P.P  Legionów  Polskich.  Odznaczonego  Krzyżem
Czwartaków. W kronice parafialnej jest wzmianka że do Tymbarku
przysłano chorążego , Polaka / w mundurze austriackim /, który
tu miał werbować i ćwiczyć ochotników

Wsparcie z budżetu państwa na
dofinansowanie  inwestycji  w
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zagórzańskich gminach powiatu
limanowskiego
27  września  podczas  swojej  wizyty  w  powiecie  limanowskim
Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita przekazał symboliczne czeki
potwierdzające  przyznanie  przez  premiera  Mateusza
Morawieckiego środków z rezerwy ogólnej budżetu państwa, które
zostaną  przeznaczone  na  projekty  i  inwestycje  w  naszym
regionie.  Otrzyma je miasto Mszana Dolna oraz Gorczański
Oddział  Związku  Podhalan  im.  Władysława  Orkana  w  Gminie
Niedźwiedź.

Miasto Mszana Dolna otrzyma aż 1 000 000 zł na inwestycję pn.
„Zagospodarowanie terenu przy Miejskiej Bibliotece w Mszanie
Dolnej  poprzez  utworzenie  ponadregionalnej  strefy  aktywnej
rekreacji wraz z miejscami postojowymi”.

Gorczański Oddział Związku Podhalan im. Władysława Orkana w
Gminie  Niedźwiedź  otrzyma  natomiast  360  969,36  zł  jako
dofinansowanie  realizacji  zadania  publicznego  pn.  „Budowa
Centrum  Informacji  Turystycznej  i  Promocji  Rekreacji  w
Regionie  Gorców  w  Gminie  Niedźwiedź”.  Obiekt  powstanie  w
miejscowości Poręba Wielka.

Wraz  z  Wojewodą  Małopolskim  w  przekazaniu  czeków
potwierdzających  przyznanie  dofinansowania  uczestniczyli
małopolscy parlamentarzyści Wiesław Janczyk – poseł na sejm RP
oraz senator Jan Hamerski. Obaj podkreślali wartość obydwu
inwestycji dla regionu oraz jego rozwoju oraz wskazywali, że
są one przykładem dobrej współpracy na poziomie lokalnym i
kierowania  rządowych  środków  na  projekty  służące  dobru
wspólnemu, czyli integracji społecznej i rozwijania potencjału
regionu.

Burmistrz  Mszany  Dolnej  Anna  Pękała  w  trakcie  konferencji
prasowej zorganizowanej w miejskiej bibliotece dziękowała za
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wsparcie,  które,  jak  podkreślała,  pozwoli  na  dokończenie
inwestycji rozpoczętej już w 2019 roku.

Dyrektor Miejskiej Biblioteki w Mszanie Dolnej i jednocześnie
radna powiatu limanowskiego  –  Agnieszka Orzeł podkreślała
natomiast , że w zmodernizowanym dzięki ministerialnej dotacji
budynku  biblioteki  ma  znajdować  się  miejsce  dla  osób
niepełnosprawnych i seniorów: – Nie miałoby to racji bytu bez
parkingu. Sami nie byliśmy w stanie sfinansować tego zadania.

W  przekazaniu  czeków  dla  Oddziału  Gorczańskiego  Związku
Podhalan  w  Porębie  Wielkiej  poza  parlamentarzystami  udział
wzięli włodarze gminy Niedźwiedź oraz członkowie miejscowego
oddziału związku.

Z  rezerwy  celowej  premiera  przeznaczonych  zostało  ponadto
ponad 360 tys. zł na adaptację Centrum Informacji Turystycznej
i Promocji Rekreacji w regionie Gorców w gminie Niedźwiedź.

– Tu, w powiecie limanowskim, u podnóża Gorców i w pobliżu
Beskidu Wyspowego, szczególnie ważne są inwestycje w rozwój
rekreacji  i  turystyki.  Ale  w  każdej  gminie  potrzebne  są
miejsca,  które  stają  się  oazami  życia  społecznego  i
kulturalnego. (…) – Mówił wojewoda małopolski Łukasz Kmita.
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źr.: malopolska.uw.gov.

Zaproszenie  na  Zagórzańską
Mszę św.
3 października 2021 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele
p.w.  św.  Marii  Magdaleny  w  Kasinie  Wielkiej,  odprawiona
zostanie  Zagórzańska  Msza  św.  Oprawę  muzyczną  Eucharystii
zapewni Orkiestra Dęta Sami Swoi z Kasinki Małej – Zagródca.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, Zagórzańscy Pasjonaci
Stowarzyszenie  Rękodzielników  zorganizują  mini  –  kiermasz
swoich wyrobów; będą też pierniki zdobione w regionalne wzory
i galanteria drewniana wypalana zagórzańskimi akcentami oraz
miody i produkty pszczele z Pasieki od Woźniaków z Koniny.
Gaździny zrzeszone w Kole Gospodyń Wiejskich z Kasiny Wielkiej
„Zagórzanki” poczęstują własnoręcznie wykonanymi słodkościami,
a  członkowie  Orkiestry  wystąpią  z  krótkim  programem
artystycznym.
Apelujemy do wszystkich uczestników Eucharystii o zachowanie
dystansu  społecznego  oraz  zakrycie  ust  i  nosa  wewnątrz
kościoła.  Przypominamy  też,  że  w  świątyni  może  przebywać
ograniczona ilość osób.
Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.
do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.
Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 14.00 – w okresie od maja
do października w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej, a od
listopada do kwietnia w kościele parafialnym w Lubomierzu.
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Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!
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Centrum  informacyjno  –
doradcze  dla  osób  z
niepełnosprawnością

Oddział  Małopolski  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych
informuje, że od dnia 1 września 2021 r.
przy Oddziale uruchomione zostało Centrum
informacyjno-doradcze  dla  osób   z
niepełnosprawnością (CIDON).
W ramach działalności CIDON osoby z niepełnosprawnością oraz
osoby z ich otoczenia mogą uzyskać informacje m.in. na temat:

programów realizowanych przez PFRON,
projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe,
obowiązujących systemów orzecznictwa,
dostępnego wsparcia finansowego oraz rzeczowego,
zaopatrzenia w sprzęt ortopedyczny czy rehabilitacyjny,
ulga dotyczy także uprawnień wynikających z przepisów
prawa,
instytucji wspierających osoby z niepełnosprawnością i
wiele innych.

Docelowo Centrum informacyjno-doradcze stanie się miejscem, w
którym  osoby  z  niepełnosprawnością  uzyskają  kompleksowe
wsparcie w każdym obszarze wymagającym pomocy, doradztwa, a
także konsultacji. Dbając o jak najwyższe standardy obsługi
pragniemy zapewnić, że Centrum będzie również systematycznie
rozszerzać  swoją  ofertę,  między  innymi  o  możliwość
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skorzystania  z  usługi  specjalisty  ds.  zarządzania
rehabilitacją czy skierowania do Ośrodka Wsparcia i Testów,
gdzie  osoby  z  niepełnosprawnością  będą  mogły  testować
najnowsze  technologie  asystujące.

Zachęcamy do śledzenia informacji na temat CIDON na stronie
www.pfron.org.pl  oraz  w  mediach  społecznościowych.  CIDON
pozostaje do Państwa dyspozycji od poniedziałku do piątku w
godzinach funkcjonowania Oddziału, nr tel. 12 312 14 33.

Dziś  świętujemy  Światowy
Dzień Turystyki
Dziś obchodzimy święto podróżników i odkrywców – tych, których
niezmiennie zachwyca piękno otaczającego świata oraz przyrody.
Światowy Dzień Turystyki to święto ustanowione przez Światową
Unię Turystyki (UNWTO) obchodzone od 1978 r. To doskonała
okazja by przypomnieć zalety, jakie daje ta forma aktywności,
jak również pochylić się nad wyzwaniami, przed którymi stoi
współczesna turystyka, nad jej potrzebami oraz przyszłością.

Warto pamiętać, że w dużej mierze od nas – jako turystów – 
zależy zachowanie najcenniejszych skarbów przyrody i kultury
dla następnych pokoleń. Warto więc jak najwięcej dowiadywać
się na temat miejsc, do których się wybieramy, by lepiej je
zrozumieć  i  chronić.  Zrównoważona,  odpowiedzialna  i
ekologiczna turystyka to temat, który z roku na rok coraz
bardziej zyskuje na znaczeniu.

Powiat Limanowski to region przyjazny dla turystów, słynący z
licznych  atrakcji  zarówno  związanych  z  przyrodą  jak  i
zabytkami  architektury.  Topografia  regionu  również
niewątpliwie stanowi jeden z najważniejszych jego atutów. Z
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tego względu Powiat Limanowski posiada ogromny potencjał w
zakresie  turystyki,  również  wczasowo-rehabilitacyjnej,
kulinarnej, czy pielgrzymkowej.

Warto  wiedzieć,  że  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski  znajduje  się  zakładka,  w  której
odwiedzający  ziemię  limanowską  znajdą  wiele  przydatnych
informacji dotyczących naszego regionu i jego walorów.

TURYSTYKA

Wszystkim miłośnikom turystyki, w każdej jej postaci, życzymy
z okazji dzisiejszego święta wiele wspaniałych wrażeń, przeżyć
oraz wyjątkowych wspomnień,  a także nieustającej ciekawości
świata, która za każdym razem poprowadzi w niezwykłe miejsca.

Pamiętajmy, że nie trzeba wcale dalekich wypraw, by odkrywać
piękne  miejsca  i  przeżywać  niezapomniane  przygody,  które
często czekają „tuż za progiem”.

XII  Powiatowe  Zawody
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych
W sobotę 25 września br. na obiekcie KS TURBACZ Mszana Dolna,
przeprowadzono  XII  Powiatowe  Zawody  Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych z terenu powiatu limanowskiego w konkurencjach
bieg sztafetowy 400m z przeszkodami oraz rozwinięcie bojowe.

W tegorocznych zawodach, tradycyjnie współorganizowanych przez
Komendę  Powiatową  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,
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Oddział  Powiatowy  Związku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w
Limanowej oraz Starostwo Powiatowe; wystartowało łącznie 11
drużyn – 7 w grupie chłopców (MDP z OSP w Siekierczynie,
Podłopieniu, Jodłowniku, Skrzydlnej, Sadku, Szyku oraz Stróży)
oraz 4 w grupie dziewcząt (MDP z OSP w Podłopieniu, Szyku,
Jodłowniku  i  Stróży).  Wśród  zaproszonych  gości  byli  m.in.
Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Limanowski,  Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Janusz Potaczek oraz Radni Powiatu Limanowskiego:
Beata Krzyściak, Agnieszka Orzeł, Grzegorz Wójcik, a także
przedstawiciele władz samorządowych z terenu powiatu.

Podium  w  klasyfikacji  generalnej  w  poszczególnych  grupach
ukształtowało się następująco:

Grupa chłopców:
I miejsce – MDP OSP w JODŁOWNIKU z wynikiem 1050,22 pkt.
II miejsce – MDP OSP w SADKU z wynikiem 1020,63 pkt.
III miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1013,58 pkt.

Grupa dziewcząt:
I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1019,15 pkt.
II miejsce – MDP OSP w JODŁOWNIKU z wynikiem 1004,98 pkt.
III miejsce – MDP OSP w STRÓŻY z wynikiem 988,41 pkt.

Nagrodami dla zwycięzców były puchary Komendanta Powiatowego
PSP  w  Limanowej  oraz  czeki  ufundowane  przez  Starostwo
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Powiatowe o wartości kolejno 2000 zł za miejsce I, 1500 zł dla
zdobywcy II lokaty oraz 1000 dla MDP, która uplasowała się na
najniższym  stopniu  podium.  Pozostałe  drużyny  otrzymały
pamiątkowe dyplomy.
Dodatkową  nagrodę,  w  postaci  pucharów  ufundowanych  przez
posłankę na Sejm RP a zarazem członkinię Prezydium Zarządu
Powiatowego  ZOSP  RP  w  Limanowej  panią  Urszulę  Nowogórską
otrzymały  dwie  drużyny,  które  uzyskały  najlepszy  czas  w
konkurencji  rozwinięcie  bojowe  tj.:  MDP  OSP  JODŁOWNIK
(chłopcy)  oraz  MDP  OSP  SZYK  (dziewczęta).

Komisja sędziowska oraz obsługa sekretariatu składała się z
funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych KP PSP w Limanowej
a sędzią głównym zawodów był asp. sztab. Czesław Kulig.
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Organizatorzy dziękują burmistrz m. Mszana Dolna pani Annie
Pękale oraz Zarządowi KS TURBACZ za udostępnienie obiektu oraz
jednostkom OSP w Skrzydlnej (dostarczenie elementów toru do
sztafety oraz rozwinięcia bojowego) i Kasince Małej (pomoc
techniczna w organizacji zawodów).

Galeria zdjęć dostępna TUTAJ

Mamy  pierwszych  „Odkrywców
Powiatu Limanowskiego” !
Na początku września ogłosiliśmy akcję pn. „Odkrywca Powiatu
Limanowskiego”,  której  celem  jest  promocja  atrakcji
turystycznych naszego regionu, zachęcenie do poznawania jego
walorów, przeszłości, kultury, a także walorów przyrodniczych
i  krajobrazowych.  W  ubiegłym  tygodniu  poznaliśmy  i
nagrodziliśmy  jej  pierwszych  laureatów!

Głównym elementem zabawy skierowanej do wszystkich miłośników
aktywnej turystyki jest rozkładanka zawierająca wykaz dwunastu
atrakcji powiatu limanowskiego. Odwiedzając je należy pamiętać
o potwierdzeniu w postaci pieczątki lub fotografii z danego
miejsca. Zdobywcy wszystkich dwunastu wybranych obiektów bądź
miejsc  mogą  zgłaszać  się  po  odbiór  nagrody  w  Powiatowym
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej.

O  zasadach  akcji  „Odkrywca  Atrakcji  Turystycznych  Powiatu
Limanowskiego” można przeczytać TUTAJ

Już w ubiegły piątek (24.09.2021) w limanowskim PCIT mieliśmy
przyjemność nagrodzić czteroosobową rodzinę z Limanowej, która
jako pierwsza może pochwalić się zdobyciem  dwunastu miejsc
wyróżnionych  na  rozkładance,  oczywiście  wszystkie  zostały
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odpowiednio udokumentowane pieczątkami i zdjęciami. Odkrywcy
Powiatu Limanowskiego otrzymali zasłużone nagrody.

Serdecznie gratulujemy i życzymy jeszcze więcej wspaniałych,
pełnych przygód wypraw po Beskidzie Wyspowym i Gorcach.

Mamy również nadzieję, że już niebawem będziemy mięli okazję
uhonorować kolejnych Odkrywców Powiatu Limanowskiego.

Przypominamy, że akcja trwa przez cały rok, a rozkładanki
będące  upoważnieniem  do  odbioru  nagród  oraz  jednocześnie
„drogowskazem”  prezentującym  miejsca  warte  odwiedzenia  w
powiecie  limanowskim,  można  odbierać  w  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej  (budynek „Buzodromu”na
limanowskim rynku)

Zapraszamy do odkrywania atrakcji naszego powiatu!
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